[image: image1.png]PROTOCOLO 4715/2017 - 13/11/2017 09:59

INDICAÇÃO Nº                  /2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, a retirada de galhos de árvores da Rua José de Camargo, bairro Vila Cremonesi, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para a retirada de galhos de árvores da Rua José de Camargo, bairro Vila Cremonesi.
A presente solicitação visa atender os pedidos de alguns moradores, pois a referida via está cheia de galhos de árvores que foram podadas, dificultando a passagem dos pedestres no local.
SALA DAS SESSÕES, 13 de Novembro de 2017.
EDUARDO VAZ PEDROSO
Vereador – PPS